

2 vis ä vis både Gleason och Sörmlen
du vet om lilla Yngve, att vi
de' traden i den båda två eller
hur, du jag är alldeles förvissad
om, att de bara göra det för
att försöka stifta osämja mel-
lan oss två, men jag vill bara
upplysa dig om, det på mig
känna de absolut ej inverka,
du därför är min kärlek all
för stark och uppriktigt till
dig, min egen lilla Yngve.
Det som gör jag nej, att de även
framma och försöka göra illa
om mig till dig, men då skall
du bara berätta mig det, så
får vi ju se, vad vi skall göra,
de ha i alla fall aldrig, vad
jag kommer i fråga, så att ifrå om
alla mer än vad jag berättat,
och vet du det gäller jag
mig ej vid. Om skall ej heller

Stockholm den 10:7 - 1912

Min älskade lilla Yngve!

Såra dig ändt lilla Yngve för
ditt ovärdigt långa brev, jag
sade ju för mig själv, att jag
var förmodligen skrivat ett stort
brev i det, men tyvärr var
det för kort och bilden för
kort i rökken, som man ih om-
kar säga, och därför fick det
vara sådant kort till nästa
gång, du nu dröjer det väl
lite länge igen, till jag får
att så pass långt brev från
min Yngve, eller hur?
nu vara stark med alla glädjor

6 skall jag göra det, eller också för hilla Gynge trojpa över den borden.

Solen björks först alldeles långsamt i sticketande gulglans, vilken bröt sig på ett underbart sätt mot det blygrå molmen; det färgspelet bar på rikt på nyfärd, allt varpe nyans eller rättare sagt sin medfärd i en ny skifning!

En rödare solskottets flammor blev i mer fantasistisk byggde motrykatsens sina dimmar och som, sina portar med våldiga pelare, och när solen färg, de delna motrykter med guld, sade jag för mig själv: du gå minvaldarnar in genom guldporten, då vare de Gudarne beaktliga!"

du har jag substi en god stund, och lätit mina smekar fritt i en ontning i ett raos av

5. Går upp i min ensamhet har min kärlek vänt sig ännu starkare och vittomfattande, att jag ibland känner mig rädd för den vinnlande lyströkstulan inom mig.

Men älskade hilla Gynge, vad ser du hos mig? "Jag är inte vacker, inte bly, ändå mög mig rätt jag blir det, när jag en gång red in i dina ögon och sa för: "Jag älskar dig." du står det där och ser fult ut solkat med små svarta hyper, och barnhäftiga färber skulle tjveta att tjveta fingernät det, men du för vaktens önta eller förvåna det."

Järom kvällen hade jag gått ut för att se när solen dalar, och det var alldeles förjysande. Och du adressad av att höra mig berättar det!

7 sällhet. Pernan har fått vilat i morgon kväll klockeran & ett
en stund, medan jag sttat och
funderal över vad lilla yngve
istall säga om detta brev, men
jag hoppas, att det kommer
ditt lilla längh till var, dy
det vill lilla Esther ha!

Du tycker nog, att jag fordrar
mycket av dig min lilla länks-
ting, men så är det, när du gått
och gjort mig kär för första
gången, fy, skam, du lilla rackar-
snude.

Cynorin det har jag idag
fått en liten biljett från Stam-
ber arbon, han är i Lerbny,
och stannar endast denna
vecka, varför han skulle dycka
det vara såligt att få träffa
mig för ett par timmar, och
har jag väl ej min lilla yngve
blir ond, om jag nu träffar honom

i morgon kväll klockeran & ett
litet slag, dy jag lovar du kan
hell och hälsat hita på din
egen Esther.

Ofew var Olga lillsam-
mans med sin Teresey, och
varför sabale du ej med hem-
ne, det måste du berätta
mig. Ja, nu har ej lilla liden
mer att skriva för den här
gången, utan skickar hon med
många hjärtliga häls-
ningar och en liten kyss
mitt för mig sånder dig

Din Esther

Skriv pr. eng. och förbit allt
stark! I medhinder ett rekla-
kort för Grand samt min lilla
kyss.

DS

Blår är du tänä ett litet foto
av mig när jag var ev 14 à 15 år gammal
dell jag skickat det nytt.